
 

”
” 

F A Z P R E V 
 

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande 
 

CNPJ 05.145.721/0001-03 

 

 
 Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071 

CNPJ 05.145.721/0001-03 – fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com.br 
 

 
 

 
 

 
 

 

PORTARIA Nº. 020/2023 
De 31 de outubro de 2023. 

 
Súmula: Designa servidores públicos municipais 
efetivos para compor a Comissão de Avaliação de 
Estágio Probatório  do Instituto de Previdência Municipal 
de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, conforme 
específica. 

 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande - 
FAZPREV, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do 

processo administrativo nº 388/2023, 

                                                     
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Designar, para exercer a função de membro Presidente junto a Comissão de Avaliação de  

Estágio Probatório  do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, a 

servidora Mirian Ramos Nogueira, matrícula 20000769, a partir de 31 de outubro de 2023. 

 

Art. 2º.  Designar, para exercer a função de Secretário junto a Comissão de Avaliação de  Estágio 

Probatório  do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, bem como 

para participar do processo de avaliação na qualidade de servidor nomeado, o servidor Wiilian 

Gaspar, matrícula 50554-0, a partir de 31 de outubro de 2023. 

 

Art. 3º.  Fica designado, para exercer a função de membro junto a Comissão de Avaliação de  

Estágio Probatório  do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, o 

servidor Anderson Gabriel Hoshino, matrícula 50555-9, a partir de 31 de outubro de 2023. 

 

Fazenda Rio Grande, 31 de outubro de 2023. 

 
 

ANDERSON GABRIEL HOSHINO 
DIRETOR PRESIDENTE - FAZPREV 

DECRETO 6496/2022 

~: Publicado no Diário : 
t Oficial Eletrônico 

Nº210/2023 - Data: de 1 ° : 
de novembro de 2023. t 

ANDERSON GABRIEL HOSHINO 


